檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：府教課字第1070231396號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：族語工作坊海報。(1070231396_Attach000.png)

主旨：轉知國立東華大學訂於107年11月29日辦理「107年原住民

民族學院族語工作坊」《台灣南島語言學八十年回顧與族

語繪本撰寫經驗》，請踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學107年11月20日東民傳字第1070023171

號函辦理。

二、時間：107年11月29日14時00分至17時00分整。

三、地點：本校原住民民族學院Taluan教室(A201)。

四、本工作坊特邀國中小族語專職教師參與，請主聘學校本權

責准予公(差)假辦理，代課費得另案向本府申請；工作坊

時數可抵免族語專職教師研習時數。

五、報名網址：https://goo.gl/forms/G10Vh85USynXhTAA2。

六、聯絡人：邱璿諭助理，03-8905835。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-11-21
15:05:48

1070003740

■■■■■■■■■■■■■107/11/22

■■■■■■■